
Uchwała Nr 17/296/10/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 29 marca  2010 r. 

 
w sprawie: dokonania zmiany Uchwały Nr 53/320/07/III Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 05 października 2007 roku w sprawie powołania Regionalnej Grupy Roboczej ds. 
koordynacji działań informacyjnych i promocyjnych, zmienionej Uchwałą Nr 54/64/09/III Zarządu 
Województwa z dnia 24 sierpnia 2009 r. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
§1 
 

Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 53/320/07/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 
dnia 05 października 2007 roku w sprawie powołania Regionalnej Grupy Roboczej ds. koordynacji działań 
informacyjnych i promocyjnych, w ten sposób, Ŝe wprowadza się zmiany w § 3, nadając mu brzmienie:  

W skład Regionalnej Grupy Roboczej ds. koordynacji działań informacyjnych i promocyjnych wchodzi 
po jednym przedstawicielu wyznaczonym przez dyrektorów wymienionych jednostek i instytucji: 

� Departamentu Zrządzania Programami Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

� Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

� Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie, 

� Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie, 

� Biura Koordynacji Promocji i Komunikacji Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

� Gabinetu Marszałka 
� Instytucji Pośredniczącej dla osi priorytetowej VI Środowisko przyrodnicze Regionalnego Programu 

Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013, tj. Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Olsztynie, 

� Instytucji Pośredniczącej II stopnia dla części osi priorytetowej I Przedsiębiorczość Regionalnego 
Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013,  

� Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa – Warmińsko-Mazurski Oddział Regionalny w 
Olsztynie, 

� Agencji Rynku Rolnego – Oddział Terenowy w Olsztynie. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Jacek Protas  


